UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REiTORiA N. 33 12000

O PRES{DENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

•
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do artigo 33, inciso VW,

J - O 4 4 (ÇP
111

  'lrr 	LJ' 	 r 	i 1 I -
LLt t(.Q. t4I.L,U 	Lii.J1O PuLHIC5u3fluLJ.J.L.0 	tLii?

RESOLVE:

Declarar vago, a partir de 27!4/2000, um carco de ADVOGADO NS
A IU, código de vaga n. 312081, ocupado pelo servidor PAULO GUSTAVO MEDEIROS
CARVALHO. do Quadro de Pessoa! Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, com lotação na Procuradoria Jundica, em virtude da posse do citado servidor
em outro cargo inacumu!ve!.

• 	 Eras -DF, 95 de 	 de 2000

! ftfr- 	rrj'

''eiror